П р о е к т

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2013г.  № ______
Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

    В соответствии со ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Распоряжением Правительства Самарской области от 27.02.2013г. № 93-р, Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о взаимодействии общественного совета сельского поселения Богатое с администрацией сельского поселения Богатое и управляющими организациями.
2. Положение об общественном совете сельского поселения Богатое муниципального района Богатвоский Самарской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление и Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области опубликовать в СМИ.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента его опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района

Богатовский Самарской области                                                О.Н.Осипов